LOPES & FERREIRA REFRIGERAÇÃO LTDA 

CNPJ: 10.774.523/0001-49 

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 10/2025 

CONTRATO Nº: 30/2025 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA DE ARES CONDICIONADOS DA 

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA, PELO PERÍODO 

DE 12 (DOZE) MESES  

VALOR: R$ 12.240,00 (DOZE MIL, DUZENTOS E QUARENTA REAIS) 

DATA DA ASSINATURA: 04/08/2025 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES